a) Navrhovateľ predloží v súťaži ponuku pozostávajúcu z návrhu zmluvy – t.j. návrhu Kúpnej 
zmluvy na predmet súťaže,  ktorá bude v súlade s Prílohou č. 1 týchto súťažných 
podmienok (obsah zamýšľanej kúpnej zmluvy, na ktorom vyhlasovateľ trvá )  

b) východisková kúpna  cena je stanovená vo výške 133 100,- € (slovom 
jednostotridsaťtritisícsto eur). V podaných návrhoch kúpna cena  musí  byť rovná resp. 
vyššia ako je stanovená východisková kúpna cena. Obec Siladice nie je platcom DPH 

c) záväzok kupujúceho uhradiť kúpnu cenu v termíne do 30 dní odo dňa podpisu kúpnej 
zmluvy 

d) návrh na vklad do katastra nehnuteľností v prospech kupujúceho bude Okresnému úradu

[...]

Článok III. 

Kúpna cena 

3.1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán, na základe návrhu 

kupujúceho/kupujúcich v obchodnej verejnej súťaži vo výške .................... €, 

(slovom...........................EUR). 

3.2. Časť kúpnej ceny vo výške 13 310,00 € € (slovom: trinásťtisíctristodesať eur) 

zaplatil/zaplatili kupujúci predávajúcemu pred podpisom tejto zmluvy formou finančnej 

zábezpeky. Zostatok kúpnej ceny vo výške ........... € (slovom:................................................. 

EUR) kupujúci zaplatí/zaplatia predávajúcemu do 30 dní od podpisu tejto zmluvy na účet